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江苏飞力达国际物流股份有限公司 

关于为公司合并报表范围内全资子公司、控股子公司 

提供担保额度的公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 

江苏飞力达国际物流股份有限公司（ 以下简称“公司”）根据2022年整体

生产经营、资金需求及融资情况，对2022年度合并报表范围内全资、控股子公司

（以下统称“子公司”）担保业务的情况进行了预测分析，提出了在2022年度为

子公司（以及子公司之间）提供担保额度的议案。具体情况如下: 

一、担保基本情况 

1、担保类型 

公司子公司（含子公司之间）的担保事项划分为融资性担保与非融资性担保。

融资性担保主要包括公司为境内、外子公司的银行或其它金融机构融资业务等提

供的担保，非融资性担保指不直接与货币资金有关的经济担保活动，主要包括项

目履约等业务的担保等。 

本次担保额度为非融资性担保额度，主要为关税保付保函、履约保函、投标

保函等业务的担保。截至2021年末，公司非融资性担保余额为10,316.15万元，

2022年非融资性担保总额度拟不超过人民币22,000万元。 

2、担保方及被担保方(具体公司明细见附件) 

担保方：公司及2022年度合并报表范围内全资、控股子公司； 

被担保方：2022年度合并报表范围内全资、控股子公司，包括但不限于附件

中列示的子公司。 

3、担保金额 

本年度非融资性担保总额度不超过人民币 22,000 万元，占公司截至 2021 年

12 月 31 日经审计净资产（归属于上市公司所有者权益）的比例为 14.19%,占公

司截至 2021 年 12 月 31 日经审计总资产的比例为 6.12%。上述担保额度分配如

下： 

（单位：万元） 



担保方 被担保方 
担保方持股

比例 

截至 2021

年末担保

余额 

2022年拟

担保额度 

担保额度占

上市公司最

近一期净资

产比例 

是否

关联 

公司及合并

报表范围内

子公司 

资产负债率

为70%以上

（含）的子公

司 

公司及合并

报表范围内

子公司 

5,779.15 12,000.00 7.74% 否 

资产负债率

低于70%的

子公司 

公司及合并

报表范围内

子公司 

4,537.00 10,000.00 6.45% 否 

合计 

      

10,316.15  

 

22,000.00 14.19%   

4、担保额度有效期：自2021年度股东大会审批通过后一年内有效。 

5、担保额度范围：包括存量担保、新增担保及存量担保的展期或续保等。 

6、担保方式：连带责任担保、保证担保、抵押、质押等。 

7、审批授权：授权公司董事长在上述额度有效期内签署担保合同及相关法

律文件，不再另行召开董事会，公司将按相关法律法规履行信息披露义务。 

二、对公司的影响 

公司为子公司提供担保，以及子公司之间提供担保，有利于提高融资效率、

降低融资成本，可有力地保证各子公司的正常生产经营；公司为子公司，或者子

公司之间提供担保，均是应公司日常经营的需要，有利于公司业务的发展。 

上述对象的主体资格、资信状况及对外担保的审批程序均符合公司对外担保

的相关规定。预计上述担保事项不会给本公司带来财务和法律风险。同时，公司

将通过完善担保管理、加强财务内部控制、监控被担保人的合同履行、及时跟踪

被担保人的经济运行情况，降低担保风险。 

三、累计对外担保及逾期担保的金额 

截至2021年末，公司对子公司实际担保金额为14,644.39万元，占2021年度公

司经审计净资产（归属于上市公司所有者权益）的9.44%，占公司2021年度经审

计总资产的4.07%。其中融资性担保金额4,328.24万元，非融资性担保金额

10,316.15万元。若本次担保额度生效后，公司对子公司的担保额度总额度为

42,500万元，其中融资性担保额度20,500万元，非融资性担保额度22,000万元。

公司对子公司担保额度总额占2021年度公司经审计净资产（归属于上市公司所有

者权益）的27.40%，占公司2021年度经审计总资产的11.82%。 

截止本公告披露日，公司及控股子公司无逾期担保、涉及诉讼的担保等。 

四、审批程序及相关意见 



1、董事会审议情况 

2022年4月15日，公司第五届董事会第十三次会议审议通过《关于为公司合

并报表范围内全资及控股子公司提供担保额度的议案》，同意对资产负债率低于

70%的合并报表范围内全资或控股子公司提供2022年度担保额度为人民币10,000

万元，对资产负债率为70%以上（含）的合并报表范围内全资或控股子公司提供

2022年度担保额度为人民币12,000元；自2021年度股东大会审批通过后一年内有

效，授权公司董事长在上述额度有效期内签署担保合同及相关法律文件，不再另

行召开董事会，公司将按相关法律法规履行信息披露义务。 

本议案将提交公司2021年股东大会审议。 

2、监事会意见  

监事会认为：本次《关于为公司合并报表范围内全资子公司、控股子公司提

供担保额度的议案》的担保事项，能够支持子公司业务持续稳健发展，符合公司

及全体股东的利益，监事会一致同意本次为公司合并报表范围内全资子公司及控

股子公司提供担保额度事项。 

3、独立董事意见 

本次担保事项为对公司合并报表范围内全资子公司及控股子公司提供的担

保，有助于解决其业务发展的资金等需求，促进各子公司持续、稳健发展，公司

有能力对其经营管理风险进行控制。该事项审议和决策程序符合《深圳证券交易

所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号-创业

板上市公司规范运作（2022年）》、《公司章程》等相关规定，不存在损害公司

及全体股东利益的情形。因此同意此次为公司合并报表范围内全资子公司及控股

子公司提供担保额度事项。 

五、备查文件  

1、公司第五届董事会第十三次会议决议；  

2、公司第五届监事会第十三次会议决议；  

3、独立董事对相关事项的独立意见。 

特此公告。  

江苏飞力达国际物流股份有限公司 

                                                          董事会 

2022 年 4 月 15 日 



附件： 

 序

号 
子公司名称 

公司持

股比例 

注册资本

（万元） 

成立时

间 
公司住所 

法

人

代

表 

营业范围 

 截止 2020年 12 月31日（万元）   截止 2021年 12 月31日（万元）  

 折合人民币   折合人民币  

 总资产   净资产   营业收入  
 净利

润  
 总资产   净资产  

 营业收

入  

 净利

润  

1 

上海飞力达

国际物流有

限公司 

100% 2000 

 

2009-

07-24 

中国(上海)自

由贸易试验

区富特西二

路 11 号74

号楼 B 部位  

耿

昊 

许可项目：道路货物运输。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目

以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：国

际货物运输代理，仓储业务（除危险品），商务咨询

服务，从事货物及技术的进出口业务，转口贸易，区

内企业间的贸易及贸易代理，区内商业性简单加工，

在上海海关关区各口岸或监管业务集中地从事报关业

务，无船承运业务，第三方物流，船舶代理。（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动） 

  

36,080.17  

    

7,074.18  

  

118,415.73  

     

 

2,023.

03  

 

 

 

67,154.7

6 

 

 

 

7,819.35 

 

 

 

 

236,528.

23 

 

 

 

 

3,10

5.65 

 

2 

昆山飞力仓

储服务有限

公司 

81% 
美元

122.83 

2001/

12/10 

江苏省昆山

开发区综合

保税区中央

大道89 号5

号、6 号房、

7 号房A.B.C

单元 

王

佩

芳 

承办海运、陆运、空运、进出口货物的国际运输代理

业务，包括：揽运、托运、订舱、仓储、中转、物流

分拨、集装箱拼装拆箱、结算运杂费、报关、报检、

保险、相关的短途运输服务及运输咨询业务。监管运

输，保税商品分装、挑选、贴标、打包及转口贸易；

保税企业间贸易及进出口贸易；物流信息咨询；道路

普通货物运输。（法律法规、规定禁止经营项目除外）

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动） 

36,422.28 

 

23,626.4

1 

20,627.64 

 

2,132.

39 

 

 

41,765.1

8 

 

 

25,718.72 

 

 

 

22,519.9

2 

 

 

 

2,08

2.86 

 

3 

东莞飞力达

现代物流有

限公司 

100% 490 
2016/

7/28 

广东省东莞

市洪梅镇望

沙路洪梅段

123号2号楼

301 室 

杨

帆 

 道路普通货运；供应链管理；货物或技术进出口（国

家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）；

物流信息咨询服务；物流软件的技术咨询；批发业和

零售业；代理报关报检；仓储服务（不含危险化学品）。

仓储中转、库内分拣、贴标；揽货、托运、订舱、集

装箱拼装拆箱；大中型电子计算机及辅助设备、新型

电子元器件、计算机应用系统、数据通信系统设备、

       

570.47  

       

286.37  

          

784.26  

         

25.66  

 

 

1,256.65 

 

 

 

401.84 

 

 

 

1,465.67 

 

 

 

 

-84.5

4 

 



通用设备、通讯设备、电子产品及周边产品的维修、

测试。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动) 

4 

南昌飞力达

供应链管理

有限公司 

100% 500 
2019/

11/26 

江西省南昌

市新建区保

税大街168

号南昌综合

保税区内保

税五路国际

贸易中转物

流仓储中心5

号库 

王

佩

芳 

供应链管理服务；道路普通货物运输；货物运输代理；

国内贸易（不含专营、专控、专卖商品）；货物或技

术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进

出口除外）；货物仓储服务（危险化学品除外）。(依

法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活

动) 

       

546.24  

       

216.37  

          

192.58  

      

 

-283.2

2  

 

 

1,608.54 

 

 

 

59.45 

 

 

 

1,413.39 

 

 

 

 

-156.

92 

 

5 

飞力达物流

（深圳）有

限公司 

100% 美元179 

 

2006-

10-16 

深圳市福田

区福保街道

桃花路28 号

中宝物流大

厦写字楼5楼 

杨

帆 

一般经营项目是：展览展示服务；经营电子商务；电

子计算机、新型电子元器件、计算机应用系统、数据

通信系统设备、计算机及辅助设备、通用设备、网络

产品、电子产品及相关周边产品的维修、测试；自有

房屋租赁；承办海运、陆运、空运进出口货物、国际

展品、私人物品及过境货物的国际运输代理业务，包

括：揽货、托运、订舱、仓储中转、集装箱拼装拆箱、

结算运杂费、报关、报验、报检、保险及运输咨询业

务、国际多式联运、集运（含集装箱拼箱）。仓储、

中转及相关增值服务；保税区内商业性简单加工，转

口贸易；保税区内企业间贸易，货物、技术进出口（不

含分销、国家专营专控商品）；监管运输及保税区与

香港之间的运输；保税区内报关、报验、保险代理及

保税区内相关的短途运输服务、结算杂费及运输咨询

业务；物流信息咨询与国际物流软件系统的技术咨询。

电子元器件、机械设备、轴承、化工原料（不含危险

化工原料）的批发、佣金代理（不含拍卖）、进出口

及相关配套业务（不涉及国营贸易管理商品，涉及配

额、许可证管理及其它专项规定管理的商品，按国家

    

9,552.80  

    

4,058.21  

    

19,299.71  

       

203.93  

 

 

 

14,311.6

5 

 

 

 

4,361.33 

 

 

 

 

22,829.1

9 

 

 

 

 

295.

53 

 



有关规定办理申请）。，许可经营项目是：快递业务

（不含信件快递业务及邮政服务）；食品批发与零售。

食品存储。 

6 

江苏飞力达

现代物流有

限公司 

100% 500 

 

2010-

10-08 

昆山综合保

税区中央大

道 99 号 

王

佩

芳 

承办海上、陆路、航空进出口货物的国际运输代理业

务；包括：揽货、托运、订舱、仓储、中转、物流分

拨、集装箱拼装拆箱、结算运杂费、报关、报检、保

险、相关的运输咨询业务；物流信息咨询，仓储服务；

自营和代理各类商品及技术的进出口业务；预包装食

品，乳制品（含婴幼儿配方乳粉）批发；医疗器械销

售(涉及许可经营的按《医疗器械经营许可证》核定范

围经营)。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）许可项目：道路货物运输（不含

危险货物）（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准） 

    

4,146.87  

       

911.11  

       

3,657.23  

       

190.69  

 

 

9,874.25 

 

 

 

1,326.57 

 

 

 

6,093.39 

 

 

 

 

417.

79 

 

7 

东莞飞力达

供应链管理

有限公司 

100% 100 

 

2016-

06-06 

广东省东莞

市沙田镇保

税环路 2号 5

号楼701 室 

温

锦

波 

 保税仓库；供应链管理；货物进出口、技术进出口；

物流信息咨询服务；物流软件的技术咨询；批发业和

零售业；代理报关报检；展览展示服务；互联网零售；

大中型电子计算机及辅助设备、新型电子元器件、计

算机应用系统、数据通信系统设备、通用设备、通讯

设备、电子产品及周边产品的维修、测试。(依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动) 

    

5,842.97  

    

2,667.54  

       

7,980.76  

       

437.13  

 

 

 

17,538.0

3 

 

 

 

3,033.58 

 

 

 

 

11,667.9

4 

 

 

 

 

361.

55 

 

8 

江苏富智国

际贸易有限

公司 

100% 3000 

 

2009-

11-21 

昆山市花桥

镇商务大道

99号2号楼6

室  

王

亚

玮 

 自营和代理各类商品及技术的进出口业务，法律、行

政法规规定前置许可经营、禁止经营的除外；销售电

子产品、工程机械设备及配件、机电产品、电子元器

件、五金交电、日用百货、化妆品、包装材料、橡胶

制品、塑料制品、陶瓷制品、缝纫机、服装及辅料、

纺织面料及产品、羽绒制品、玩具、工艺品、纸制品、

床上用品、机械配件、建筑材料、服装鞋帽、数码产

品、电脑软硬件及耗材、通讯器材、皮革制品、文化

办公用品、照明电器、不锈钢制品、铝合金制品、化

工原料及产品（除危险品）、建筑防水材料、水泥制

  

10,522.39  

    

1,606.63  

    

33,212.96  

   

 

-2,952.

44  

 

 

 

10,456.6

3 

 

 

 

1,740.66 

 

 

 

 

38,697.5

9 

 

 

 

 

132.

56 

 



品、保温防腐氧涂料（除危险品）、保温隔热材料、

防水防漏材料、管道、阀门、家具、厨房用具、钟表、

眼镜、玻璃制品、钢材、电线电缆、酒店用品、酒店

设备、音响设备、卫生洁具、消防设备、照相器材、

体育用品、冶金设备、环保设备、金属材料、水泵及

配件、五金轴承、紧固件、标准件、摄影器材、电镀

设备、汽摩配件、花卉、苗木、摩托车、电动车、家

具、母婴用品；投资管理咨询、公关活动策划、除行

政许可项目外的商务咨询、企业管理咨询；货运代理；

仓储服务（不含危险化学品）；普通搬运装卸；食品

销售（按《食品经营许可证》核定范围经营）；汽车

及其零配件销售；供应链管理。（前述经营项目中法

律、行政法规规定前置许可经营、禁止经营的除外）

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）许可项目：第三类医疗器械经营（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，

具体经营项目以审批结果为准）一般项目：特种劳动

防护用品销售；劳动保护用品销售；第一类医疗器械

销售；第二类医疗器械销售；卫生用品和一次性使用

医疗用品销售；医疗设备租赁；医护人员防护用品批

发；消毒剂销售（不含危险化学品）；国内贸易代理；

木材销售；有色金属合金销售；针纺织品及原料销售

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动） 

9 

宁波飞力达

胜泽国际物

流有限公司 

51% 500 
2018/

10/29 

浙江省宁波

市鄞州区江

澄南路16、

18、32号

(3-1)  

耿

昊 

 海上、航空、陆运国际货物运输代理；国际海运辅助

业务：无船承运业务；代理报关、报检；物流信息咨

询；普通货物仓储；国内货运代理；装卸、搬运服务；

道路货物运输；自营和代理货物和技术的进出口，但

国家限定经营或禁止进出口的货物和技术除外。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动） 

    

3,287.01  

         

26.25  

    

26,640.24  

      

 

-158.0

2  

 

 

7,966.37 

 

 

 

304.76 

 

 

 

 

101,208.

81 

 

 

 

 

276.

59 

 



10 

重庆飞力达

供应链管理

有限公司 

60% 6000 
2011/

3/10 

重庆市渝北

区两路寸滩

保税港区空

港功能区

C-11 

耿

昊 

 普通货运（按许可证核定期限从事经营）。 普通货

运（按许可证核定期限从事经营）。企业供应链方案

设计及管理，国际海上、陆路、航空货物运输代理（不

含国际船舶代理），物流信息咨询，仓储服务（不含

危险品储存），货物及技术进出口；房屋租赁；物业

管理（不含一级物业服务）。【以上经营范围依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】 

  

12,064.03  

    

8,278.91  

    

16,213.31  

       

813.52  

 

 

 

13,478.8

6 

 

 

 

8,692.77 

 

 

 

 

15,690.1

1 

 

 

 

 

643.

53 

 

11 

重庆联智供

应链管理有

限公司 

100% 2000 
2016/

3/23 

重庆市沙坪

坝区学城大

道 62-1 号研

发楼一期

B4-2-1、2-2 

朱

刚 

 从事通信设备及相关产品、电子元器件、计算机及配

件、机电产品、仪器仪表、LED产品的供应链管理服

务及生产制造；销售:食品（须取得相关行政许可或审

批后方可从事经营）、汽车及其零配件、电子产品（不

含电子出版物）、工程机械设备及配件、机电产品、

电子元器件、五金交电、日用百货、包装材料、橡塑

制品、陶瓷制品、缝纫机、服装及辅料、纺织面料及

产品、羽绒制品、玩具、工艺品（象牙及其制品除外）、

纸制品、床上用品、机械配件、建筑材料（不含危险

化学品）、服装鞋帽、数码产品、电脑软件及耗材、

通讯器材、皮革制品、文化办公品、照明电器、不锈

钢制品、铝合金制品、化工原料及产品（除危险品）、

保温防腐氧涂料、保温隔热材料、防水防漏材料、管

道、阀门、家具、厨房用具、钟表、眼镜、玻璃制品、

钢材、电线电缆、酒店用品及设备、音响设备、卫生

洁具、消防设备、照相器材、体育用品、冶金设备、

环保设备、金属材料、水泵及配件、五金轴承、摄影

器材、电镀设备、花卉、苗木、母婴用品；货物及技

术进出口；公关活动策划、企业管理咨询、物流信息

咨询；普通货运（须取得相关行政许可或审批后方可

从事经营）；国际国内货运代理；仓储服务（不含危

险化学品）、搬运装卸；自有房屋租赁；物业管理。

（以上范围国家法律、法规禁止经营的不得经营；国

家法律、法规规定应经审批而未获审批前不得经营）* 

3362.42 924.37 12,227.89 

 

-1,425.

88 

 

2,446.67 

 

 

800.00 

 

 

0.02 

 

 

 

-345.

03 

 



12 

飞力达康誉

国际物流

（深圳）有

限公司 

51% 500 
2019/

12/17 

深圳市罗湖

区南湖街道

嘉北社区人

民南路3002

号国际贸易

中心大厦

B15东 AB 

唐

军

红 

一般经营项目是：海上、航空、陆路国际货物运输代

理；民用航空运输销售代理；代理报关、报检；运输

咨询业务；普通货物仓储；国内货运代理（不含水上

运输）；货物装卸服务；进出口相关配套业务（涉及

国营贸易、配额、许可证及专项管理规定的商品，按

国家有关规定办理申请后经营）。（以上项目不涉及

国家规定实施准入特别管理措施，涉及行政许可的，

须取得行政许可文件后方可经营）。，许可经营项目

是：无船承运业务。 

    

1,991.42  

       

209.97  

    

10,703.04  

       

-40.03  

 

 

6,678.36 

 

 

 

403.93 

 

 

 

 

58,853.7

1 

 

 

 

 

193.

75 

 

13 

昆山综合保

税区物流中

心有限公司 

75% 4500 

 

2000-

08-16 

昆山开发区

综合保税区

内 

沈

黎

明 

综合保税区内仓储服务；货运代办；货物包装；自有

仓库租赁。货物进出口；技术进出口；进出口代理；

海关监管货物仓储服务（不含危险化学品）；报关业

务；国际货物运输代理；非居住房地产租赁（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动） 

  

21,521.73  

   

 

18,200.4

0  

       

4,496.75  

       

370.03  

 

 

 

78,069.2

2 

 

 

 

47,285.50 

 

 

 

 

27,364.3

9 

 

 

 

12,8

44.7

1 

 

14 

昆山飞力集

装箱运输有

限公司 

95% 1610 

 

1999-

05-27 

昆山开发区

玫瑰路999

号六楼 

唐

军

红 

 道路货物运输、货物专用运输（集装箱）、危险品运

输（按《道路运输经营许可证》核定范围经营）；集

装箱拼拆；仓储服务；承办海运、陆运、空运进出口

货物的国际运输代理业务，包括：揽货、托运、订舱、

仓储、中转、结算运杂费、报关、报验、相关的运输

咨询服务；国内货运代理；货物的搬运装卸服务；货

物及技术的进出口业务。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动） 

    

6,206.58  

    

2,199.68  

    

12,232.81  

       

109.57  

 

 

 

10,152.8

1 

 

 

 

2,393.08 

 

 

 

 

13,988.7

4 

 

 

 

 

190.

91 

 

15 

飞力达国际

物流（山东）

有限公司 

51% 500 
2019/

7/22 

山东省青岛

市市南区延

安三路234

号海航万邦

中心47楼

4717 室 

于

华

永 

国内货运代理；国际货运代理；无船承运业务；物流

信息公共服务平台系统服务；代理报关、报验、报检；

普通货物运输；货物专用运输(集装箱、冷藏保鲜)；仓

储服务（不含危险品）；会展服务；货物及技术进出

口（不含出版物）；船舶代理；销售：农产品、电子

产品。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动） 

    

1,789.84  

      

-457.95  

       

4,041.34  

      

 

-624.5

2  

 

 

698.14 

 

 

 

-155.47 

 

 

 

7,915.42 

 

 

 

 

302.

48 

 

16 重庆飞力现 100% 500 2010/ 重庆市沙坪 朱  许可项目：货物进出口业务，道路货物运输（不含危                             



代物流有限

公司 

10/9 坝区综保大

道3号附6号 

刚 险货物）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文

件或许可证件为准） 一般项目：货运代理、仓储服务、

货运信息咨询，保税商品简单加工，转口贸易，保税

企业间贸易，自有房屋租赁，物业管理。（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动） 

2,317.80  1,079.59  3,594.58  63.26  

 

 

2,241.20 

 

1,135.90 

 

4,254.17 

 

56.5

4 

 

17 

飞力达奥远

国际船舶代

理（江苏）

有限公司 

51% 1000 
2019/

12/24 

太仓港经济

技术开发区

北环路20 号

港城广场4号

楼

2306-2314

室 

唐

军

红 

国际船舶代理业务；国际货运代理业务；货物报关代

理业务；货物检验代理服务 ；货物进出口；技术进出

口；进出口代理；无船承运业务（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动） 

    

2,072.22  

       

262.92  

       

3,592.21  

      

 

-237.0

8  

 

 

2,965.04 

 

 

 

717.25 

 

 

 

 

12,342.1

7 

 

 

 

 

99.1

2 

 

18 

昆山飞力宇

宏航空货运

有限公司 

100% 1000 

 

2003-

09-03 

昆山开发区

玫瑰路999

号  

王

佩

芳 

道路货物运输；承办空运、海运进出口货物的国际运

输代理业务（包括揽货、订仓、仓储、中转、集装箱

拼装、拆箱、结算运杂费、报关、报验及咨询业务）；

自营和代理各类商品及技术的进出口业务；国内货运

代办；非行政许可类商务信息咨询。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动） 

    

3,631.69  

    

2,324.18  

       

3,577.62  

       

239.44  

 

 

3,315.78 

 

 

 

2,458.03 

 

 

 

3,925.59 

 

 

 

 

133.

85 

 

19 

基通物流

（上海）有

限公司 

42% 1000 

 

2004-

12-03 

上海市闵行

区浦江镇浦

星公路789

号通用厂房9

号楼 

王

晓

娟 

 进口货物的保税仓储、装卸、简易加工，集装箱堆存

及有关配套业务，保税仓库内货物的代理报关、报检、

电子转关业务，委托专业运输公司代理货物运输业务

（不含国际货运代理）以及商业、物流咨询服务，电

子元器件的佣金代理（拍卖除外）、批发及进出口业

务（涉及配额许可证管理、专项规定管理的商品按照

国家有关规定办理）。【依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动】 

    

1,832.07  

    

1,163.76  

       

2,721.81  

      

 

-278.6

9  

 

 

3,986.75 

 

 

 

1,588.73 

 

 

 

6,012.26 

 

 

 

 

364.

48 

 

20 

苏州飞力供

应链管理有

限公司 

100% 550 
2005/

1/20 

苏州工业园

区唯亭镇祁

村路23号普

洛斯物流园

沈

丽

莉 

承办海运、陆运、空运、进出口货物的国际运输代理

业务；包括：揽货、托运、订舱、仓储、中转、集装

箱拼装拆箱、结算运杂费、报关、报验、保险、相关

运输咨询业务；监管运输，保税区内商品简单加工，

    

2,301.87  

    

1,562.90  

       

2,618.01  

      

 

-325.1

3  

 

 

5,750.3

5 

 

 

1,989.09 

 

 

 

8,159.2

1 

 

 

421.

62 



C24 库  转口贸易；保税区内企业间贸易及进出口贸易；物流

信息咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动） 

   

21 

常州融达现

代物流有限

公司 

100% 50000 
2013/

1/11 

常州市运河

路 298号 

唐

军

红 

 库内货物的分拣、包装、挑选、贴标签、制标签、整

理等；海运、空运国际运输代理服务；铁路运输代理

服务（车皮预定、装卸服务、铁路集装箱的装卸、拆

装箱服务）。物流信息系统技术服务；综合货运站（场）

仓储；普通货运。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）许可项目：道路货物运

输（不含危险货物）（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批

结果为准） 

  

18,667.98  

   

 

15,152.8

1  

       

2,424.64  

       

141.24  

 

 

 

18,528.8

2 

 

 

 

15,409.14 

 

 

 

2,906.33 

 

 

 

 

260.

74 

 

22 

宁波飞力达

优捷供应链

管理有限公

司 

90% 2000 
2014/

5/21 

宁波杭州湾

新区滨海二

路 701号  

王

佩

芳 

 汽车普通货物运输，货运站（场）经营（货运代理、

仓储理货）。产品供应链管理服务；软件开发；物流

信息技术开发、技术转让、技术服务；国际航空、陆

路货运代理服务；普通货物仓储服务；房屋租赁和物

业管理；自营和代理各类货物和技术的进出口，但国

家限定经营或禁止进出口的货物和技术除外。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动） 

    

2,480.06  

    

 

-2,715.6

4  

       

5,174.68  

      

 

-451.1

0  

 

 

1993.31 

 

 

 

-2,927.39  

 

 

 

4,858.81 

 

 

 

 

-210.

66 

 

23 
昆山吉时报

关有限公司 
100% 785.68 

1993/

11/30 

昆山开发区

玫瑰路999

号 301室 

王

佩

芳 

办理海关手续、代客报关、报检及有关咨询服务；货

运代办；仓储服务。自营和代理各类商品及技术的进

出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动） 

    

4,466.77  

    

3,911.53  

       

2,040.78  

       

190.47  

 

 

5,034.53 

 

 

 

4,131.62 

 

 

 

2,284.91 

 

 

 

218 

 

24 

苏州合镱智

供应链管理

有限公司 

100% 200 
2016/

7/29 

 昆山开发区

玫瑰路118

号 2 号房 

王

亚

玮 

 供应链管理；食品销售（按《食品经营许可证》核定

范围经营）；食用农产品（蔬菜、水果）、电子产品、

机械设备及配件、机电设备、五金交电、日用百货、

化妆品、包装材料、橡胶制品、服装鞋帽、玩具、工

艺品、纸制品、床上用品、建筑材料、数码产品、计

算机、计算机软硬件及辅助设备、化工原料及产品（除

危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、

         

31.66  

            

5.61  

       

1,975.75  

           

6.32  

 

 

25.88 

 

 

 

-8.73 

 

 

 

0 

 

 

 

 

-14.3

4 

 



易制毒化学品）、厨房用具、玻璃制品、酒店用品、

音响设备、体育用品、卫生洁具、摄影器材、汽摩配

件、母婴用品的销售；企业管理咨询，市场营销策划；

国内货运代理；仓储服务（除危险品）；从事货物及

技术的进出口业务。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动） 

25 

成都飞力供

应链管理有

限公司 

100% 1000 

 

2011-

09-19 

中国(四川)自

由贸易试验

区成都高新

综合保税区

双流园区仓

储横二路56

号 

宋

科 

 企业供应链方案设计与管理服务；货运代理服务；仓

储服务（不含危险品）；道路货物运输；从事货物进

出口或技术进出口的对外贸易经营。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。 

    

1,031.60  

       

322.74  

       

1,938.54  

         

45.32  

 

 

1,416.59 

 

 

 

341.88 

 

 

 

3,835.14 

 

 

 

 

18.1

3 

 

26 

上海及时通

物流有限公

司 

70% 245 
2007/

6/7 

上海市闵行

区漕河泾加

工区浦星公

路 789号通

用厂房9号楼

1、2、3、4

层  

王

晓

娟 

 第三方物流服务（不得从事运输），运输代理，仓储

管理，人力装卸，维修业务（电子零部件），食品销

售，从事货物及技术的进出口业务。【依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】 

       

816.38  

       

688.46  

       

1,806.64  

       

241.13  

 

 

1,806.78 

 

 

 

686.49 

 

 

 

1,943.07 

 

 

 

 

212.

41 

 

27 

苏州探极电

子科技有限

公司 

80% 300 

 

2009-

09-04 

江苏省昆山

综合保税区

中央大道68

号 

王

佩

芳 

电子周边产品的检测，维修，批发及进出口业务，电

子周边产品的组装及代工，电子周边产品的流通加工

服务；电子设备治具的研发；电子产品的硬件支持与

售后技术服务。（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）一般项目：普通货物仓储

服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动） 

    

1,117.26  

       

599.67  

       

1,797.82  

       

204.81  

 

 

1,037.27 

 

 

 

496.6 

 

 

 

1,656.19 

 

 

 

 

78.8

2 

 

28 上海义缘物

流有限公司 

70% 960 
2004/

10/29 

上海市闵行

区莲花南路

2588号第12

王

晓

娟 

 从事代理各类货物及技术的进出口业务、仓储、道路

货物运输（普通货物）、陆路国际货物运输代理，报

关业务，代理报检（上海出入境检验检疫局辖区），

 1,834.34  1,643.87   1,610.22  240.19  

 

6,758.86 

 

 

2,439.01 

 

 

8725.2 

 

 

682.

26 



幢 211、212

室  

机电设备及配件、金属材料、针纺织品、建材、装潢

材料、服装、汽摩配件、百货、艺术品（象牙及其制

品除外）的销售，食品销售，计算机软件，手机软件

的研发及技术转让、技术咨询、技术服务，广告制作

和利用自有媒体发布各类广告及相关的商务咨询（除

经纪），会展服务。【依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动】 

 

29 

上海康及通

物流有限公

司 

21% 800 
2009/

9/24 

上海市浦东

新区叠桥路

189 号 A区  

张

介

清 

物流管理与咨询，第三方物流服务，普通货运（凭许

可证经营），货物运输代理，仓储（除危险品），人

工装卸，展览展示服务，集装箱分拆与拼装，从事货

物及技术的进出口业务，自有房屋租赁，电子设备、

机械设备及其配件的维修（除特种设备）、检测，从

事电子设备、机械设备领域内的技术开发、技术转让、

技术咨询、技术服务，预包装食品（含熟食卤味、冷

冻冷藏，凭许可证经营）的批发。【依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】 

     

1,351.94  

 

1,155.27  

        

1,472.47  

        

250.64  

 

2,237.37 

 

1,176.57 

 

1,800.49 

 

 

246.

3 

30 

四川西部陆

海新通道供

应链管理有

限公司 

60% 500 
2019/

12/26 

四川省成都

经济技术开

发区(龙泉驿

区)南四路

325 号 

宋

科 

供应链管理；货物运输代理；道路货物运输；仓储服

务（不含危险化学品）；货物及技术进出口（涉及许

可证、资格证的凭许可证、资格证生产经营）。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动） 

       

959.49  

       

280.75  

       

1,199.09  

       

-19.25  

 

 

1,061.40 

 

 

 

466.82 

 

 

 

4,971.06 

 

 

 

-14.3

5 

 

31 

上海飞力达

仓储有限公

司 

100% 1000 
2006/

6/22 

中国(上海)自

由贸易试验

区富特西二

路 11 号74

号楼 A 部位 

王

晓

娟 

 许可项目：道路货物运输（不含危险货物）；酒类经

营。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或

许可证件为准）一般项目：区内仓储业务（除危险品），

从事海上、航空、陆路国际货物运输代理业务，信息

咨询服务（不含许可类信息咨询服务），货物进出口，

技术进出口，机电产品、纺织品、五金交电、建筑材

料、日用品、办公用品、机械设备、化工产品（危险

化学品、监控化学品、易制毒化学品、民用爆炸物品

除外）、电子产品的销售，转口贸易、区内企业间的

    

1,353.47  

       

726.80  

       

1,197.46  

         

71.83  

 

 

1,418.94 

 

 

 

551.92 

 

 

 

625.00 

 

 

 

 

-175.

8 

 



贸易及代理，区内商业性简单加工，食品经营（仅销

售预包装食品），自有设备租赁。（除依法须经批准

的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动） 

32 

成都国际公

路口岸运营

有限公司 

51% 1000 

 

2016-

02-29 

 四川省成都

经济技术开

发区(龙泉驿

区)南四路

325 号 

王

佩

芳 

承办进出口货物国际货运代理业务（包括揽货、托运、

订舱、堆存、仓储、货物清点、中转、物流分拨、集

装箱拆箱拼箱，结算运杂费、报关、报检、保险、相

关的短途运输业务及运输咨询业务），自营和代理商

品及技术的进出口业务（法律、行政法规规定前置许

可经营、禁止经营的除外）。仓库租赁、货物装卸服

务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动；未取得相关行政许可（审批），不得开

展经营活动）。 

    

1,488.14  

    

1,193.75  

       

1,130.05  

       

138.42  

 

 

1,528.41 

 

 

 

1,215.99 

 

 

 

2,254.05 

 

 

 

 

145.

24 

 

33 

飞力达国际

物流（武汉）

有限公司 

100% 1000 
2021-

11-18 

武汉东湖新

技术开发区

高新二路北

辰光谷里二

期 58 号楼

4-23层1802

（自贸区武

汉片区）。 

唐

军

红 

货物进出口；道路货物运输（不含危险货物）（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证为准）

一般项目：普通货物仓储服务（不含危险化学品等需

许可审批的项目）；国际货物运输代理；航空国际货

物运输代理；陆路国际货物运输代理；国内贸易代理；

国内集装箱货物运输代理；铁路运输辅助活动；商业

综合体管理服务；租赁服务；信息咨询服务（不含许

可类信息咨询服务）；运输货物打包服务；从事国际

集装箱船、普通货船运输；海上国际货物运输代理；

国际船舶管理业务（或许可业务外，可自主依法经营

法律法规非禁止或限制的项目）。 

    99.97 99.95 0.00 -0.01 

 


